眉山职业技术学院学生处
                                  眉职学通（2015）13号
关于2015年下期开设《大学生心理健康教育》课程的
通         知

各系部：

为贯彻落实《教育部关于印发高等学校思想政治理论课建设标准》（教社科〔2011〕1号）和《普通高等学校学生心理健康教育课程教学基本要求》(教思政厅〔2011〕5号)，结合学院实际现面向2014级、2015级高职学生开设《大学生心理健康教育》课程。现将有关事项通知如下：

    一、课程设置
《大学生心理健康教育》课程性质为全院通识教育必修课程，以团体心理辅导、大学生心理健康教育讲座等形式进行授课。每学期8课时，其中讲座4学时、团体辅导4学时（含辅导、考核、成绩评定、成绩录入）。

    二、课程安排
   《大学生心理健康教育》课程从11月下旬开始授课，具体安排见《心理健康教育课程开课计划》。

	系   部
	班   级
	学生人数
	授课形式
	授课时间
	授课地点
	授课人
	学时数

	师范教育系
	14级全部班级
	1283
	讲座
	11月30日晚7:30-9:00
	艺术中心
	田璐
	2

	农业技术系
	14级全部班级

	254
	讲座
	12月1日晚7:30-9:00
	艺术中心
	田璐
	2

	商贸旅游系

	286

	工程技术系

	271

	文化艺术系

	49

	师范教育系
	15级全部班级
	1009
	讲座
	12月2日晚7:30-9:00

	艺术中心
	张小芳
	2

	文化艺术系
	15级英教、汉语
	159

	农业技术系
	15级全部班级、文化艺术系多媒体、广告
	307
	讲座
	12月3日晚7:30-9:00
	艺术中心
	张小芳
	2

	商贸旅游系

	435

	工程技术系

	366

	文化艺术系

	64

	师范教育系
	14级全部班级
	1283
	讲座
	待定
	艺术中心
	待定
	2

	农业技术系
	14级全部班级

	254
	讲座
	待定
	艺术中心
	待定
	2

	商贸旅游系

	286

	工程技术系

	271

	文化艺术系

	49

	师范教育系
	15级全部班级
	1009
	讲座
	待定
	艺术中心
	待定
	2

	文化艺术系
	15级英教、汉语
	159

	农业技术系
	15级全部班级、文化艺术系多媒体、广告
	307
	讲座
	待定
	艺术中心
	待定
	2

	商贸旅游系

	435

	工程技术系

	366

	文化艺术系

	64

	师范教育系
	14学前1

	41
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	周丹妮
	4

	14学前2

	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	周丹妮
	4

	14学前3

	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	周丹妮
	4

	14学前4

	43
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	周丹妮
	4

	14初教9
	50
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	周丹妮
	4

	14学前5

	43
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张嫒涵
	4

	14学前6

	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张嫒涵
	4

	14学前7

	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张嫒涵
	4

	14学前8

	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张嫒涵
	4

	14初教10

	52
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张嫒涵
	4

	14学前9

	43
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	杨欢
	4

	14学前10

	41
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	杨欢
	4

	14学前11

	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	杨欢
	4

	14学前12

	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	杨欢
	4

	14初教11

	54
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	杨欢
	4

	14初教1

	52
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	叶思思
	4

	14初教2

	54
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	叶思思
	4

	14初教3

	51
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	叶思思
	4

	14初教4

	52
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	叶思思
	4

	14初教5

	51
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	孟建
	4

	14初教6

	51
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	孟建
	4

	14初教7

	52
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	孟建
	4

	14初教8

	52
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	孟建
	4

	14汉语
	66
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	孟建
	4

	14初教12
	54
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	徐佳忆
	4

	14英语
	38
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	陈微
	4

	14学前13
	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张小芳
	4

	农业技术系
	14畜牧1
	49
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	郑伟
	4

	14畜牧2
	49
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	郑伟
	4

	14畜牧3
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	郑伟
	4

	14园林
	32
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	温丽霞
	4

	14食品
	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	温丽霞
	4

	14农管
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	黄高静
	4

	商贸旅游系
	14旅游
	38
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何云涛
	4

	14营销
	25
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何云涛
	4

	14物流
	31
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	余涛
	4

	14酒店
	57
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李坤芝
	4

	14财务1
	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李坤芝
	4

	14财务2
	45
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李坤芝
	4

	14财务3
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李坤芝
	4

	工程技术系
	14工测
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	14工造1
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	14工造2
	36
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	14建工
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李玲
	4

	14建装
	39
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李玲
	4

	14汽销
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李玲
	4

	14机电（含五高）
	51
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李玲
	4

	文化艺术系
	14多、广
	49
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张琴
	4

	师范教育系
	15学前1
	45
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	徐佳忆
	4

	15学前2
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	徐佳忆
	4

	15学前3
	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	徐佳忆
	4

	15学前4
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	徐佳忆
	4

	15学前5
	45
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	陈微
	4

	15学前6
	45
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	陈微
	4

	15学前7
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	陈微
	4

	15学前8
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	陈微
	4

	15学前9
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张小芳
	4

	15学前10
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张小芳
	4

	15学前11
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张小芳
	4

	15学前12（五）
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张小芳
	4

	15初教1
	56
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	王鑫
	4

	15初教2
	55
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	王鑫
	4

	15初教3
	56
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	王鑫
	4

	15初教4
	54
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	王鑫
	4

	15初教5
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	谌晓勤
	4

	15初教6
	50
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	谌晓勤
	4

	15初教7
	48
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	谌晓勤
	4

	15初教8
	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	谌晓勤
	4

	15初教9
	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	谌晓勤
	4

	农业技术系
	15畜牧1
	43
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	郑伟
	4

	15畜牧2
	43
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	温丽霞
	4

	15畜牧3
	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	温丽霞
	4

	15园林
	38
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	温丽霞
	4

	15农管1
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	黄高静
	4

	15农管2
	46
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	黄高静
	4

	15食品
	44
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	黄高静
	4

	商贸旅游系
	15会计1
	50
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李一民
	4

	15会计2
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李一民
	4

	15财务1
	47
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李一民
	4

	15财务2
	45
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李一民
	4

	15电商
	41
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	余涛
	4

	15物流
	42
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	余涛
	4

	15营销
	39
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	余涛
	4

	15旅游
	56
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何云涛
	4

	15酒店1
	34
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何云涛
	4

	15酒店2
	34
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何云涛
	4

	工程技术系
	15汽销
	50
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	辜蕾蕾
	4

	15建装1
	36
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	辜蕾蕾
	4

	15建装2
	38
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	辜蕾蕾
	4

	15建工
	39
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何俊成
	4

	15机电1
	32
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何俊成
	4

	15机电2
	30
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何俊成
	4

	15机电3
	32
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	何俊成
	4

	15工造1
	35
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	15工造2
	36
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	15工测
	38
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	李俊
	4

	文化艺术系
	15多媒
	32
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	唐康
	4

	15汉1
	40
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	唐康
	4

	15汉1
	40
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	唐康
	4

	15英语1
	40
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张琴
	4

	15英语2
	39
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张琴
	4

	15广告
	32
	辅导、考核
	12月29、30日
	教室
	张琴
	4

备注：1、授课辅导员需提供本学期4学时的授课计划、辅导内容、学生考核资料，并按教务处要求提交各班级学生心理健康课程成绩。
2、如时间变动，另行通知。
PAGE
1